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Скопје, септември  2020 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година

Се објавува Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5427/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                             

Врз основа на член 36 ст.1 алинеја 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002), член 33 ст.5 од Законот за Буџети („Службен весник на РМ“ бр.64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за проширување на средствата во Буџетот на ОА 

за 2020 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/8                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5428/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за централно греење,  на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи:

	р.бр.
	Објект
	Износ на ф-ра

	1
	ОУ „Блаже Конески“
	589.000

	2
	ОУ„Браќа Миладиновци“
	614.700

	 
	Вкупно:
	1.203.700


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2020 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/27                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција
Се објавува Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5420/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје   

Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 4 и член 9 став 2 алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09), по доставен предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка од страна на Општина Карпош од 02.06.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција
Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Општина Карпош за продолжување на веќе воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош, врз основа на Одлука број 09-367/4 од 02.07.2019 година („Службен гласник на ОА“ број 09/19) и Одлука број 09-581/15 од 26.11.2019 година („Службен гласник на ОА“ 15/19) и Одлука број 09-183/4 од 29.06.2020(„Службен гласник на ОА“ 7/20)
Член 2

Продолжувањето на соработката од член 1, се однесува на вршење на работи од областа на градежната инспекција од страна на лицето Олга Влинтоска, вработена во општина Аеродром на работно место советник овластен градежен инспектор, за потребите на градежната инпекција во општина Карпош на пола работно време (4 часа) за период од 01.10.2020 година до 31.10.2020 година. 
Член 3

Средствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка, се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 2 на оваа Одлука.

Член 4

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамика на соработката, градоначалниците на Општина Аеродром и Општина Карпош,  ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-279/26                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  давање на согласност за спогодбено преземање на административен  службеник од   Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство
Се објавува Одлука за  давање на согласност за спогодбено преземање на административен  службеник од   Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5408/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                             

Врз основа на член 44  од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на РСМ“  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018,  143/2019 и 14/2020) в.в со член 30 од Законот за административните службеници („ Службен весник број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и 14/2020), Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година, ја донесе следната      
О Д Л У К А
за  давање на согласност за спогодбено преземање на административен  службеник од   Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство
Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за спогодбено преземање на административен службеник Александар Ѓорѓиевски вработен во  Министерство за земјоделство, шумарство и водостопсанство во општинската администрација на Општина Аеродром.

Член 2
За оваа намена се предвидени финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година.

Член 3

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/11                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за намера за реализација на проекти по пат на долгорочно домашно задолжување на општина Аеродром во рамки на Вториот проект за подобрување на општинските услуги (MSIP2)

Се објавува Одлука за намера за реализација на проекти по пат на долгорочно домашно задолжување на општина Аеродром во рамки на Вториот проект за подобрување на општинските услуги (MSIP2), донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5423/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), член 4 од Законот за јавен долг (Сл. весник на Р.М. бр.62/05, 88/08, 35/11 и 139/14), и член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр.5/02), член 24 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А

за намера за реализација на проекти по пат на долгорочно домашно задолжување на општина Аеродром во рамки на Вториот проект за подобрување на општинските услуги (MSIP2)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува намера на реализација на проекти по пат на  долгорочно домашно задолжување на Општина Аеродром, кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под-заем со Министерството за финансии, во рамки на средствата обезбедени со  Вториот проект за подобрување на општинските услуги МСИП 2 финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој-Светска банка, во висина на 3.950.000,00 денари, а со цел финансирање на капитален инвестициски проект:

1. Поставување на лифтови за ученици со посебни потреби во ООУ Љубен Лапе и ООУ Лазо Ангеловски, општина Аеродром

Член 2

Условите на задолжувањето ќе се утврдат по одобрувањето на проектите од страна на Министерството за финансии а согласно условите наведени во јавниот повик.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-279/25                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5419/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2020 година („Службен весник на РМ“ број 265/19) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/2019), Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на:

· пристигнати барања за опремнина за пензионирање за лицата:

-Ѓурѓа Ковалевска, неговател во ЈДГОА Срничка

-Љубица Дамјановска, хигиеничар во ООУ Браќа Миладиновци

-Снежана Христова, одделенески наставник во ООУ Ѓорѓија Пулевски

                      -Снежана Додевска,   наставник по математика во ООУ Гоце Делчев
                       -Соња Георгиевска, наставник по граѓанско образование, во ООУ Димитар Македонски



- Роза Ѓорѓиевска, неговател во ЈУДГ Буба Мара



-Лидија Балџиева, одделенски наставник во ООУ Димитар Македонски

· пристигнати барања за смрт на член на потесно семејство за лицата:

-Горан Василов, вработен во општина Аеродром, за смрт на родител (татко)
-Јадранка Колевска, вработена во ЈУДГ Буба Мара, за смрт на родител, татко

-Лиле Ристеска, вработена во ООУ Ѓорѓија Пулевски, за смрт на родител(татко)

· пристигнати барања за смрт на вработено лице во општински буетски корисник за лицето:

· Драгана Јовевска, вработена во ЈУДГ Буба Мара

· пристигнати барања за боледување подолго од шест месеци на вработено лице во општински буетски корисник за лицето:

· Тања Стојковска, одд.наставник, вработена во ООУ Гоце Делчев

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/28                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди 
Се објавува Одука за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди , донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5421/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         

Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), Програмата Р -  заштита на животната средина и природа на општина Аеродром за 2020 година, („Службен гласник на ОА број 17/19)  и допис број 09-268/1 од 11.09.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди 
Член  1


Со оваа се дава согласност за објавување на  јавен повик за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди, во рамки на обезбедените средства со Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година -  Програма Р – Заштита на животна средина и  природа, ставка 464990-други трансфери, во висина од 1.680.000,00 денари(еденмилионшестотиниосумдесетилјадиденари)  
Член  2

Јавниот повик од член 1 на оваа Одлука ќе биде објавен во WEB страната на општината и во најмалку еден печатен/електронски медиум. Рокот за пријавување ќе изнесува 30 календарски денови од денот на објавата. 

Постапката за доделување на финансиските средства како надомест на дел од трошоците за набавка на велосипеди, ќе ја спроведува соодветна Комисија, формирана од Градоначалникот на општината, согласно критериумите прецизирани во Јавниот повик.

 По спроведување на постапката по јавниот повик, Комисијата  ќе изготви предлог до Градоначалникот за донесување на Решенија за исплата на финасиските средства на барателите за кои е утврдено дека ги исполниле условите цитирани во јавниот повик, споредот  редот на пристигнати барања по принципот „прв дојден прв услужен“, до исцрпување на обезбедените средства со Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година за таа намена.

Член  3


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/15                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност  за трансфер на средства за кофинансисрање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за 2020 година
Се објавува Одука за давање согласност  за трансфер на средства за кофинансисрање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за 2020 година, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5429/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         
Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 и член 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07, 187/2013 , 43/2014, 215/15, 64/18), Одлуката за основање на Центар за развој на скопскиот плански регион („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 36/07) и Барање за трансфер на средства од Центар за развој на Скопски плански регион број 08-4261/1 од 25.08.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност  за трансфер на средства за кофинансисрање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за 2020 година
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за трансфер на средства за кофинансисрање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за 2020 година, согласно Договор за соработка во 2020 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион. 
Член 2

Начинот на  регулирање на меѓусебните права и обврски на Министерството за локална самоуправа и Општина Аеродром, како член на Скопскиот плански регион, а во врска со износот и начинот на исплата на средствата за реализација на утврените активности и задачи за 2020 година, начин и рокови за нивна реализација, е утврден со Договорот за соработка за 2020 година, број 08-945/1 од 14.02.2020 година,  склучен помеѓу Општина Аеродром,  Министерството за локална самоуправа и останатите основачи на Центарот за развој на Скопскиот плански регион.
Член 3 
Средствата во износ од 216.028,оо (двестеишеснаесетилјадиидваесетиосум) денари ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центарот за развој на скопски плански регион.
Член 4

Средствата за оваа намена се предвидени воБуџетот на Општина Аеродром за 2020 година, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 3 на одлуката.  
Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-279/7                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник  
Се објавува Одука за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник , донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5418/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и Барање број 17-1580/1 од 23.06.2020 година,  Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник  
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош  на семејството на починат сезонски работник – Ѓурѓа Петревска, во износ од 30.000,00 денари.

Починатиот сезонски работник, бил ангажиран од Општина Аеродром со договор за вршење на сезонски работи. 
Член 2

 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка на член од семејството на починатото лице.

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, поточно од програмата А0 – Совет; потставка 464990 - Други трансфери. 

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/5                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 2652)

Се објавува Одука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 2652), донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5417/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 2652)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-9362/1 од 26.08.2011, а кое се однесува на објект број 1 на КП 2652, КО Горно Лисиче, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-279/6                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (времен приклучок за фестивал на комедијата „Гола месечина“)

Се објавува Одука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (времен приклучок за фестивал на комедијата „Гола месечина“), донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5425/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (времен приклучок за фестивал на комедијата „Гола месечина“)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (времен приклучок за фестивал на комедијата „Гола месечина“).

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за  фестивал на комедијата „Гола месечина“ на локација КП 1734/76 КО Кисела Вода 2, Аеродром.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-279/4                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (за фестивал на комедијата „Гола месечина“)
Се објавува Одука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (за фестивал на комедијата „Гола месечина“), донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5424/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија 

помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (за фестивал на комедијата „Гола месечина“)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдувањето за фестивал на комедијата „Гола месечина“ на локација КП 1734/76 КО Кисела Вода 2, Аеродром.

Член 3

Се задолжува и овластува  Раководител на одделение за  комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-279/3                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување на  спонзорство на Национална установа Театар Комедија  - Скопје за реализација на проектот  Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“
Се објавува Одлука за доделување на  спонзорство на Национална установа Театар Комедија  - Скопје за реализација на проектот  Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“,донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5403/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         

Врз основа на член 22 став 1 точка 5  и  член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 5, член  24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019 ), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2020 година, Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2020,  Барање број   28-2818/1 од 03.06.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 

      за доделување на  спонзорство на Национална установа Театар Комедија  - Скопје за реализација на проектот  Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство за реализација на проект Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“ на подрачјето на Општина Аеродром, организиран од страна на Националната установа „Театар Комедија“, кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 1.200.000,оо (еден милион и двеста илјади) денари.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А0 - Совет, потставка 464990 – Други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на Националната установа „Театар Комедија“.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 4

За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Националната установа „Театар Комедија“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда.

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда.

Број 09-279/2                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  доделување спонзорство на Боксерски клуб Аеродром, Скопје
Се објавува Одлука за доделување спонзорство на Боксерски клуб Аеродром, Скопје,донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5416/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         


Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2020 година  и Програмата за поддршка на спортот на подрачје на ОА зас 2020 година и Барање број 09-79/1 од 05.02.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 

за  доделување спонзорство на Боксерски клуб Аеродром, Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Боксерски клуб Аеродром Скопје, за поддршка на  програмските активности во тековната 2020 година, кое спонзорство се состои во доделување на финансиски средства во износ од 300.000,oo (тристаилјади) денари. 

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463120 – трансфери до спортски клубови, ќе се уплатат на жиро-сметка 300000004353105 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 3
За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Боксерски клуб Аеродром, Скопје во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ. 
Член 4 

За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 5 

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РСМ.

Број 09-279/17                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  доделување спонзорство на Ракометен клуб Аеродром, Скопје
Се објавува Одлука за доделување спонзорство на Ракометен клуб Аеродром, Скопје,донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5412/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         


Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2020 година  и Програмата за поддршка на спортот на подрачје на ОА зас 2020 година и Барање број 09-57/1 од 31.01.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А

              за  доделување спонзорство на Ракометен клуб Аеродром, Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на РАКОМЕТЕН КЛУБ АЕРОДРОМ Скопје, за поддршка на  програмските активности во тековната 2020 година, кое спонзорство се состои во доделување на финансиски средства во износ од 600.000,oo (шестотиниилјади) денари. 
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463120 – трансфери до спортски клубови, ќе се уплатат на жиро-сметка 210054619870142 НЛБ банка АД Скопје.
Член 3
За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Ракометен клуб Аеродром, Скопје во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ. 
Член 4 

За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 
Член 5 

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РСМ.

Број 09-279/21                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  доделување спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром, Скопје
Се објавува Одлука за доделување спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром, Скопје,донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5411/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         


Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2020 година  и Програмата за поддршка на спортот на подрачје на ОА зас 2020 година и Барање број 09-68/1 од 03.02.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 

             за  доделување спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром, Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром Скопје, за поддршка на  програмските активности во тековната 2020 година, кое спонзорство се состои во доделување на финансиски средства во износ од 300.000,oo (тристаилјади) денари. 
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463120 – трансфери до спортски клубови, ќе се уплатат на жиро-сметка 210072803600140 НЛБ банка АД Скопје.
Член 3
За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Фудбалскиот клуб Аеродром, Скопје во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ. 
Член 4 

За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 
Член 5 

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.
Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РСМ.

Број 09-279/20                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  доделување спонзорство на Кик бокс клуб Гладијатор, Скопје
Се објавува Одлука за доделување спонзорство на Кик бокс клуб Гладијатор, Скопје, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5413/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                         

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2020 година  и Програмата за поддршка на спортот на подрачје на ОА зас 2020 година и Барање број 09-29/1 од 23.01.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А
за  доделување спонзорство на Кик бокс клуб Гладијатор, Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Кик бокс клуб Гладијатор Скопје, за поддршка на  програмските активности во тековната 2020 година, кое спонзорство се состои во доделување на финансиски средства во износ од 300.000,oo (тристаилјади) денари. 
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463120 – трансфери до спортски клубови, ќе се уплатат на жиро-сметка 210063008120130 Тутунска  банка АД Скопје.
Член 3
За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и бокс клуб Гладијатор Скопје во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ. 
Член 4 

За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 
Член 5 

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РСМ.

Број 09-279/22                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  доделување спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш
Се објавува Одлука за доделување спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5409/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       
Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 и  член  24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2020 година, Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2020 година, Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром во 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/19) и Барање број 25-1192/1 од 21.02.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 

      за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш 
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на традиционална манифестација, Илинденски марш, организирана од Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“ – Скопје во соработка со манифестацијата „10 дена Крушевска Република“,  кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 120.000,оо (сто и дваесет илјади) денари.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението 300000001401589 Комерцијална банка АД Скопје.
Член 3
За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром е промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 
Член 4

За реализација на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РМ.            

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.
Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.
Број 09-279/18                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување  спонзорство на   Ансамбл за народни песни и ора „Фолклорни бисери“за реализација на програмски активности
Се објавува Одлука за  доделување  спонзорство на   Ансамбл за народни песни и ора „Фолклорни бисери“за реализација на програмски активности, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5404/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       
Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2020 година, Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2020 година, Програма за поддршка на културата во општина Аеродром за 2020 година и Барање број 25-2934/1 од 10.06.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 
за доделување  спонзорство на   Ансамбл за народни песни и ора „Фолклорни бисери“за реализација на програмски активности
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство Ансамбл за народни песни и ора „Фолклорни бисери“ за реализација на програмски активности во 2020 година, кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 250.000,оо (двестепедесетилјади) денари.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 464990 – Други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението 210-065938870176 преку НЛБ банка  Скопје.
Член 3
За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство.
Член 4

За реализација на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Ансамбл за народни песни и ора „Фолклорни бисери“, кој ќе се примува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда.                  

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови ќе ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.
Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда.

Број 09-279/16                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување на финансиска поддршка – донација  на Здружение на глуви и наглуви на Град Скопје
Се објавува Одлука за доделување на финансиска поддршка – донација  на Здружение на глуви и наглуви на Град Скопје, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5415/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување на граѓаните во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на ОА„ број 17/19) и Барање број 09-65/1 од 03.02.2020 година , Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 

за доделување на финансиска поддршка – донација  на Здружение на глуви и наглуви на Град Скопје
Член 1
Со оваа Одлука се доделува финансиска поддршка – донација  на Здружение на глуви и наглуви на Град Скопје, заради помош на членовите на ова здружение кои се жители на општина Аеродром, како и за реализација на активности во насока на овозможување на недеискриминација и сеопфатно вклучување за лицата со инвалидност во општествениот живот.

Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор со Здружение на глуви и наглуви на Град Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.
Член 3

Согласно оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 100.000,00 (стоилјади)  денари.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро сметка на Здружението број 300000000102080, преку Комерцијална банка АД Скопје. 
Член 4
Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.
Член 5

Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 09-279/24                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување на финансиска поддршка – донација  на Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје  за реализација на работилници  за наставниците во основните училишта на подрачје на ОА

Се објавува Одлука за доделување на финансиска поддршка – донација  на Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје  за реализација на работилници  за наставниците во основните училишта на подрачје на ОА, донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5414/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Програма за остварување соработка со здруженија и фонадации за 2020 година, Програма за планирани активности од областа на образованието  во ОА за 2020 година („Службен гласник на ОА„ број 17/19), Меморандум за соработка  склучен по Одлука број 200/14 од 18.05.2018 година (Службен гласник на ОА“ број 6/2018)  и Барање број 25-1163/1 од 29.02.2020 година , Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 

за доделување на финансиска поддршка – донација  на Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје  за реализација на работилници  за наставниците во основните училишта на подрачје на ОА

Член 1

Со оваа Одлука се доделува финансиска поддршка – донација  на Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје  за реализација на работилници  за наставниците во основните училишта на подрачје на ОА.
Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Институтот за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.

Член 3

Согласно оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 300.000,00 (тристаилјади)  денари.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро сметка на Здружението број 300000004158814, преку Комерцијална банка АД Скопје. 

Член 4
Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 5

Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 09-279/23                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  доделување на донација на Општинскиот противпожарен сојуз „Аеродром“ за за реализација на програмски активности во 2020 година  
Се објавува Одлука за  доделување на донација на Општинскиот противпожарен сојуз „Аеродром“ за за реализација на програмски активности во 2020 година  , донесенa на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5410/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       

Врз основа на член 21 од Законот за пожарникарство (Службен весник на РМ бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16) член 22 став 1 точка 11 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 9 и  член  24 став 1 точка 25 и 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2020 година,  Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување на граѓаните во Општина Аеродром за 2020 година,  Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2020 година и Барање број 09-191/1 од 29.06.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 

за  доделување на донација на Општинскиот противпожарен сојуз „Аеродром“ за за реализација на програмски активности во 2020 година  
Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Општинскиот противпожарен сојуз „Аеродром“заради реализација на програмски активности за 2019 година,  која донација се состои во доделување на финансиски средства во износ од 60.000,oo денари. 

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации и ќе се уплатат на жиро-сметка 300000002458016 Комерцијална банка.

Член 3
За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Општинскиот противпожарен сојуз „Аеродром“ во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија. 

Член 4 

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 09-279/19                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишни извештаи за работа

 на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Годишни извештаи за работа на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година, донесен на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5426/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година, ја донесе следната   
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишни извештаи за работа

 на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојуваат Годишните извештаи за работа на на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година:

· Годишен извештај за работа на  ООУ „Димитар Македонски“ за учебната 2019/2020 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-308/2 од 14.07.2020 година

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Лазо Ангеловски“  за учебната 2019/2020 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-319/3 од 26.08.2020 година

·  Годишен извештај за работа на  ООУ„Гоце Делчев“ за учебната 2019/2020 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-219/1 од 01.07.2020 година

·  Годишен извештај за работа на  ООУ„Блаже Конески“за учебната 2019/2020 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-255/3 од 07.07.2020 година

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Љубен Лапе“за учебната 2019/2020 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-312/2 од 14.07.2020 година

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Ѓорѓија Пулевски“за учебната 2019/2020 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-411/5 од 17.17.2020 година

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Браќа Миладиновци“за учебната 2019/2020 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-282/1 ос 14.07.2020 година

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Александар Македонски“за учебната 2019/2020 година, со број на одлука од Училишен одбор број 02-235/4 од 10.08.2020 год.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-279/9                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишни извештаи за работа

 на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Годишни извештаи за работа на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година, донесен на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5405/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19 и 146/19 и 275/19), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 44–та седница одржана на ден 28.09.2020  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на годишни извештаи за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2019/2020 година
1. Се усвојува годишни извештаи за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2019/2020 година и тоа  ЈДГОА “Срничка” и ЈДГОА Буба Мара.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/10                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2020/2021 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работана ЈУДГ “Буба Мара” за 2020/2021 година, донесен на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5407/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19 и 146/19 и 275/19), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на општина Аеродром на 44-та седница одржана на ден 28.09.2020 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2020/2021 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара”- Скопје за 2020/2021 година., број 03-236 од 18.09.2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/14                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2020/2021 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работана ЈДГОА “Срничка” за 2020/2021 година, донесен на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5406/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19 и 146/19 и 275/19), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на општина Аеродром на 44-та седница одржана на ден 28.09*.2020 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2020/2021 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка”- Скопје за 2020/2021 година., број 02-946/5-5 од 28.09.2020 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/13                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Стратегија за меѓуетничка интеграција во образованието и младинско учество на Општина Аеродрм

          Се објавува Заклучок за усвојување на Стратегија за меѓуетничка интеграција во образованието и младинско учество на Општина Аеродрм, донесен на четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2020 година.

Број 08-5422/1                                                                                                       Градоначалник 

28 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                       

Врз основа на член 46   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 44та седница одржана на ден 28.09.2020 година, ја донесе следната   
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Стратегија за меѓуетничка интеграција во образованието и младинско учество на Општина Аеродрм

1. Се усвојува Стратегија за меѓуетничка интеграција во образованието и младинско учество на Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-279/12                                                                                           Претседател на Совет 28 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА
Во: -Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2020/2021 година, број  09-246/15, 

      -Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Димитар Македонски за учебната 2020/2021 година, број  09-246/, 

    -Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Гоце Делчев за учебната 2020/2021 година, број  09-246/, 

    -Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2020/2021 година, број  09-246/, 

    -Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Ѓорѓија Пулевски за учебната 2020/2021 година, број  09-246/, 

    -Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци за учебната 2020/2021 година, број  09-246/,  и 

    -Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески за учебната 2020/2021 година, број  09-246/, 
објавени во „Службен гласник на ОА“ број 09/2020, се врши исправка на техничка грешка во воведот и тоа на место зборовите  „Врз основа на член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18)“, треба да стои „Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19)“
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